铜城管﹝2024﹞19号

[bookmark: _GoBack]重庆市铜梁区城市管理局
重庆市铜梁区公安局
关于调整城区路内停车位的通告

为进一步规范我区道路交通秩序，科学合理布局城市公共停车资源，缓解停车供需矛盾，确保市民安全便捷出行、城市运行规范有序，根据《中华人民共和国道路交通安全法》《重庆市公共停车服务收费管理办法》等有关规定，特对城区部分路内停车泊位进行优化调整，现将有关事项通告如下：
一、铜梁区新增设路内停车泊位明细
	序号
	所属辖区
	路段名称
	占道类型
	调整类型
	预计车位数量

	1
	巴川街道
	龙门西街79号—86号
	车行道
	新增
	14

	2
	巴川街道
	马家湾
	人行道
	新增
	6

	3
	东城街道
	广龙路御景天下段
	车行道
	新增
	12

	4
	东城街道
	楿滨城 （中龙路39号-53号）
	人行道
	新增
	15

	5
	东城街道
	云锦路灯杆8号—24号（金龙大道34号）
	车行道
	新增
	30

	6
	东城街道
	龙泽路
	车行道
	新增
	14

	7
	南城街道
	老南门车站前
	人行道
	新增
	10

	8
	巴川街道
	龙门西街79号—86号
	车行道
	新增
	14

	合计
	115

二、铜梁区减少路内停车泊位明细
	序号
	所属辖区
	路段名称
	占道类型
	调整类型
	预计车位数量

	1
	东城街道
	塔山街176号—180号
	车行道
	抹除机动车停车位
	3

	2
	东城街道
	巴川小学后门左侧（塔山街）
	车行道
	抹除机动车停车位
	2

	3
	巴川街道
	法建路
	车行道
	抹除机动车停车位
	10

	合计
	15

三、本通告自发布之日起施行
特此通告。
​
重庆市铜梁区城市管理局       重庆市铜梁区公安局
    ​    ​    ​    ​   2024年5月8日

— 66 —